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MENSAGEM DO EXECUTIVO N2 071 DE 2025
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Tenho a honra de encaminhar, para apreciagdo e deliberagao dessa Egrégia Camara
Municipal, o incluso Projeto de Lei que autoriza a doac¢do de area ao Ministério Publico do
Estado do Parand, destinada a finalizacdo da obra da Sede da Promotoria de Justica da

Comarca de Francisco Beltrao.

A proposta visa atender ao interesse publico, possibilitando a conclusdo da

construcdo e a adequada instalagdo das estruturas de apoio ao prédio.

Submeto, portanto, o presente Projeto a elevada deliberacdo dos Nobres

Vereadores, confiando em sua aprovagao.

Francisco Beltrdo, Estado do Parana, 15 de outubro de 2025.

ANTONIO PEDRON
PREFEITO MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Parana

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N.2 DE 2025

Desafeta do uso comum e autoriza a doacao
com encargos da area que especifica ao
Ministério Publico do Estado do Parana e da
outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO, Estado do Parand, no uso de suas
atribuicdes legais conferidas pela Lei Organica do Municipio, submete a elevada apreciagao

da Camara Municipal o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° Fica desafetado do uso comum o imével Lote urbano n® 01-C, da Quadra n°® 92, com
area de 700,00m? (setecentos metros quadrados), registrado sob matricula n® 38.783 do CRI —
2° Oficio da Comarca de Francisco Beltrao — PR, sem benfeitorias, de dominio do Municipio,
confrontando:

I — Nordeste: por linhas secas e retas, medindo 10,00 metros, confronta com o lote n° 01 da
Quadra n° 92 e, medindo 10,00 metros, confronta com o lote n° 01-A da mesma quadra;

IT — Sudeste: por linha seca e reta, medindo 20,00 metros, confronta com o lote n° 01-B da
mesma quadra;

I — Sudoeste: por linha seca e reta, medindo 20,00 metros, confronta com o lote n° 01
Remanescente Fracdo “A” da mesma quadra n° 92;

IV — Noroeste: por linha seca e reta, medindo 50,00 metros, confronta com o lote n° 01

Remanescente Fracdo “A” da mesma quadra n°® 92.

Art. 2° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar ao Ministério Publico Do Estado
Do Parana, inscrito no CNPJ/MF sob n® 78.206.307/0001-30, com sede a Rua Marechal
Hermes, n° 751, Centro Civico, CEP 80.530-230, Curitiba — PR, o imével descrito no artigo
anterior, com a finalidade especifica de viabilizar a finalizacdo da obra do Edificio Sede da
Promotoria de Justiga do Ministério Publico do Estado do Parana na Comarca de Francisco
Beltrao — PR, podendo o espago ser utilizado para a execugdo e conclusdo das obras, bem como

para fins de estacionamento e demais areas de apoio a edificacdo.
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]ﬁ: MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
L Estado do Parana

Art. 3° O imdvel de que trata esta Lei ndo podera ser vendido, doado ou transferido, a qualquer
titulo, pelo Donatario, devendo reverter ao patriménio do Municipio de Francisco Beltrao — PR,

caso o beneficiario ndo venha a lhe dar a destinagdo prevista ou altere sua finalidade.

Art. 4° O imovel fica gravado com clausulas de inalienabilidade, impenhorabilidade e reversao

ao patrimonio municipal.
Art. 5° Por ocasido da lavratura da escritura ptblica de doagao, cujas despesas correrdo por
conta do Donatério, poderdo ser estipuladas outras obrigagcdes ou condi¢cdes complementares

entre as partes.

Art. 6° As despesas decorrentes da execugao desta Lei correrdo a conta de dotagdo or¢gamentaria

propria, prevista no orgamento geral do Municipio.

Art. 7° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacdo.

Francisco Beltrdo, Estado do Parana, 15 de outubro de 2025.

ANTONIO PEDRON
PREFEITO MUNICIPAL
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JUSTIFICATIVA

Submeto a apreciacdo desta Colenda Casa Legislativa o presente Projeto de Lei, que
tem por finalidade autorizar a doagdo, com encargos, de drea pertencente ao Municipio de
Francisco Beltrdo ao Ministério Publico do Estado do Parand, destinada a finalizagdo da obra
do Edificio-Sede da Promotoria de Justica da Comarca de Francisco Beltrdao — PR.

A medida proposta visa atender solicitagdo do Ministério Publico, que se encontra
em fase de conclusdo das obras de sua nova sede no Municipio, sendo indispensavel a
utilizacdo da drea contigua para instalacdo de estruturas complementares, estacionamento,
acesso, e demais espacos de apoio necessarios a edificacdo e ao adequado funcionamento do
prédio.

A doacdo proposta representa ato de cooperacdo institucional entre o Municipio e o
Ministério Publico do Estado do Parang, refletindo o interesse publico na melhoria das
condigdes fisicas e estruturais dos servicos ministeriais prestados a comunidade beltronense.
A nova sede permitird melhor atendimento a populacdo, com infraestrutura moderna,
acessivel e adequada ao desempenho das fung¢des essenciais a justica.

Ressalta-se que a doacgdo sera realizada com encargos e clausulas de inalienabilidade,
impenhorabilidade e reversao, assegurando-se que o imodvel seja utilizado exclusivamente
para a finalidade descrita nesta proposicao, retornando ao patrimonio municipal em caso de
descumprimento.

Diante do exposto, considerando o interesse publico envolvido e a relevancia
institucional da iniciativa, submeto o presente Projeto de Lei a apreciacdo dos Nobres

Vereadores, solicitando sua aprovacgao.
Atenciosamente,
Francisco Beltrao, Estado do Parana, 15 de outubro de 2025.

ANTONIO PEDRON
PREFEITO MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Parana

PARECER DE AVALIACAO
IMOVEL LOTE URBANO N¢ 01-C
DA QUADRA 92
MATRICULA n® 38.783 do 2° Oficio Registro de
Imoveis/Comarca de Francisco Beltrao
PROPRIETARIO Municipio de Francisco Beltrao - PR
TIPO DE IMOVEL Terreno urbano sem edificacao
AREA DO IMOVEL 700,00 m?
OBJETIVO DA Determinar o valor de mercado do
AVALIACAO imével
FINALIDADE DA Servir como parametro técnico e
AVALIACAO juridico para fins de doagao.
METODOLOGIA Método Comparativo Direto de Dados
de Mercado, em conformidade com a
ABNT NBR 14.653 — Avaliagao de Bens —
Parte 2: Imdveis Urbanos.
Foi utilizado os dados oficiais
provenientes do Cadastro Imobilidrio
Municipal, obtidos em operagoes de
compra e venda registradas para fins de
recolhimento do ITBI — Imposto sobre
Transmissao de Bens Imoveis Inter Vivos
VALOR R$ 799.368,18 (Setecentos e noventa e

nove mil, trezentos e sessenta e oito
reais e dezoito centavos)
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Parana

1. FINALIDADE

O presente parecer de avaliagdo tem como finalidade a determinacdo do valor
de mercado do imovel, de modo a servir como parametro técnico e juridico para fins de
permuta imobilidria, garantindo a correta mensuracao do bem envolvido, a transparéncia

da negociagao e a preservagao do equilibrio econdomico entre as partes contratantes.

2. METODOLOGIA DE AVALIACAO

A presente avaliacao foi realizada com fundamento no Método Comparativo
Direto de Dados de Mercado, em conformidade com a ABNT NBR 14.653 — Avaliacao de
Bens — Parte 2: Imdveis Urbanos, norma que estabelece os critérios técnicos para a

determinacao de valores de mercado de imoveis urbanos.

Conforme dispoe o item 8.1.1 da referida norma:

“para a identificacdo do valor de mercado, sempre que possivel deve-se preferir o

Meétodo Comparativo Direto de Dados de Mercado”.

L. Fontes Metodoldgicas: Para conferir maior robustez, objetividade e

confiabilidade ao resultado, a avaliagao considerou duas fontes complementares:

e Pesquisa de mercado imobilidrio local

Foram coletadas informagoes junto a corretores atuantes na regiao e analisadas

ofertas de imdveis com caracteristicas semelhantes ao objeto deste parecer.
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Essa técnica permitiu captar as praticas correntes de comercializacao e a
dinamica de valorizagao imobilidria na regiao, refletindo o comportamento real da oferta

e da demanda.

e Dados oficiais do Cadastro Imobiliario Municipal e do ITBI

Foram utilizados registros de operacoes de compra e venda constantes no
Imposto sobre Transmissao de Bens Imdveis Inter Vivos (ITBI), documento fiscal oficial

de natureza publica e auditavel.

Essa base garante maior fidedignidade, seguranca juridica e objetividade, por

refletir valores efetivamente praticados no mercado, livres de distor¢des especulativas.

II. Procedimentos Adotados: O tratamento técnico dos dados coletados

observou os seguintes passos:

e Selecdo de amostras representativas de imdveis compardveis quanto a
localizacdo, tipologia e dimensao;

¢ Homogeneizagao dos valores coletados, convertendo-os em parametros
unitarios (R$/m? de terreno);

e Aplicacdo de redutor de 15% sobre valores de ofertas, a titulo de
margem de negociagao e corretagem;

e Exclusdo de valores atipicos, assegurando maior consisténcia estatistica;

e (Célculo do valor médio unitario representativo, aplicado sobre a area

dos lotes avaliados.
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II1. Principios Técnicos Considerados

e Principio do Aproveitamento Eficiente

Conforme a ABNT NBR 14.653-2, o aproveitamento eficiente corresponde ao
“uso recomendavel e tecnicamente possivel para o local, numa data de referéncia,
observada a tendéncia mercadoldgica nas circunvizinhangas, entre os diversos usos

permitidos pela legislagao pertinente”.

Esse principio assegura que o valor atribuido ao imdvel esteja em consonancia

com o uso mais adequado e economicamente viavel para o terreno.

e Campo de Arbitrio

Nos termos da NBR 14.653-1 (Procedimentos Gerais, item 3.1.9) e da NBR
14.653-2 (Imodveis Urbanos, item B7, Anexo B), considerou-se o Campo de Arbitrio,
definido como o intervalo compreendido entre o valor maximo e o valor minimo dos
precos homogeneizados.

O valor final atribuido foi arbitrado dentro desse intervalo, apos a dedugao do
percentual de 15% aplicado sobre as ofertas e corretagem, refletindo o valor mais

representativo de mercado.

IV. Nota Técnica
A utilizagdo conjunta da pesquisa de mercado local e dos registros oficiais de
ITBI confere maior fundamentagao técnica e seguranga juridica a presente avaliacao,
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permitindo a obtencao de um valor mais equilibrado e representativo da realidade

imobiliaria.

3. DESCRICAO DOS IMOVEIS

I.  Lote urbano n° 01-C, da Quadra 92, com 700,00m? (Setecentos metros quadrados),
registrado sob matricula n. 38.783 do CRI - 2° Oficio da Comarca de Francisco
Beltrao - PR; dentro dos seguintes limites e confrontagdes: NORDESTE: Por linhas
secas e retas, medindo 10,00 metros, confronta com o lote n® 01 da Quadran®92 e
medindo 10,00 metros, confronta com o lote n® 01-A da Quadra n® 92. SUDESTE:
Por linha seca e reta, medindo 20,00 metros, confronta com o lote n® 01-B da mesma
Quadra. SUDOESTE: Por linha seca e reta, medindo 20,00metros, confronta com o
lote n® 01 Remanescente Fracao ‘A” da mesma quadra n®92. NOROESTE: Por linha
seca e reta, medindo 50,00 metros, confronta o lote n® 01 Remanescente Fracao “A”

da mesma Quadra 92.

4. CALCULO DO VALOR DO IMOVEL AVALIADO

39 quadro 31/08/2025
VALOR DA AVALIACAO
QUADRA |LOTE| VIr Médio |Terreno Declivel | localizagdo |vir m? M2 do terren|Valor do Imével
92 | 01-C| 1.141,95 1,00 1,00 | 1.141,95 700,00 799.368,18
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Parana

5. CONCLUSAO

A presente avaliagao, realizada em estrita observancia a ABNT NBR 14.653 —
Avaliagao de Bens — Parte 2: Iméveis Urbanos, utilizou o Método Comparativo Direto de
Dados de Mercado, considerado o mais adequado e recomendado para a determinagao

do valor de mercado de imdveis urbanos, conforme dispde o item 8.1.1 da referida norma.
Foram empregadas como fontes de dados:

e a pesquisa de mercado imobilidrio local, com ofertas coletadas junto a
imobilidrias e corretores atuantes na regiao;
e o0s registros oficiais do ITBI, atualizados monetariamente pela URMFB,

que conferem maior seguranga juridica e fidedignidade a apuracao.

A andlise seguiu os principios técnicos de homogeneizagao das amostras,
aproveitamento eficiente do imdvel e campo de arbitrio, com a aplicagao de redutor de
15% sobre os valores de ofertas, a titulo de negociagao e corretagem, resultando em

valores mais representativos do mercado real.

O presente valor serve especificamente como referéncia técnica e juridica para
fins de permuta imobilidria, garantindo que a operagao se realize em conformidade com

ojusto valor de mercado e com observancia da boa-fé objetiva entre as partes contratantes.

Francisco Beltrao, Estado do Parana, em 17 de setembro de 2025.
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
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MOACIR GIACOMIN
Presidente

VANIOS CARLOS BIEHL
Membro

JOSE CARLOS KNIPHOEFF
Suplente
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Parana

ANEXO I- PESQUISA MERCADOLOGICA
Imobiliaria GHISI, — Valor 1.400.000,00, foi desconsiderado a casa de 91m?2 construida
em 1970 no valor R$ 35.100,00, considerando valor do terreno R$ 1.364.900,00 / 660,00m?

=R$ 2.068,03 menos (-) 15% negociacao e corretagem resulta em R$ 1.757,83/m?

O % el LR 1 [T P . @ N1 T 2 e » P T ———— » [ c ST —— » . o

Venda Locacho Cendominios Langamemons

R$ 1.400.000,00
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Investimento dos sonhos 3671

Q Rua Guanabara, 232 - Presidente Kennedy, Francisco Beltrdo
85605-300

Ficha do Imével =)

N&o, vocé ndo esta sonhando!!!

Terreno com grande potencial construtivo de 660 m?, 15m? de testada em uma area
comercial proxima ao novo centro civico, italo supermercado, Max atacadista, N
grande potencial construtivo se encaixando na zona central 2 e um valor mais que
agradavel, esta disponivel para vocé que sonha em fazer um investimento com
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R$ 1.400.000,00

Entre em contato

Preencha o nosso formulario abaixo. Estaremos
retornando o quanto antes

NOME

TELEFONE
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Investimento dos sonhos 3671 Compartilhe:

f lin X
(Q Rua Guanabara, 232 - Presidente Kennedy, Francisco Beltrao - PR, 85605-300 @

Ficha do Imovel =]

N&o, vocé ndo esta sonhando!l!

Terreno com grande potencial construtivo de 660 m?, 15m? de testada em uma area comercial
proxima ao novo centro civico, talo supermercado, Max atacadista, com grande potencial
construtivo se encaixando na zona central 2 e um valor mais que agradavel, esta disponivel para
voce que sonha em fazer um investimento com retorno garantido.

Seu tamanho excepcional aliado a localizagdo estrategicamente proxima ao centro, outros
comeércios e 6rgaos de suma importancia para nossa cidade sd@o com certeza charmes que nao
podemos ignorar.

Entre em contato com nosso corretores para mais informacgoes. 3671
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Imobiliaria GHISI, - Valor 750.000,00, foi desconsiderado a casa de 137,50m?
construida em 1979 no valor R$ 84.957,14, considerando valor do terreno R$ 665.142,86
/ 528,00m? = R$ 1.259,74 menos (-) 15% negociacio e corretagem resulta em R$
1.070,78/m?

7 ® ( )

Cendominios Langamentes + @ & o

*&'q, WMM% o

f 'V

Cavww

GH'S' Vanda Locacio Condominion Langumariue & Asendiewents

@ 1o 0D wan Rs 750-000’00

Terreno com 528.00 m , FRANCISCO
BELTRAO -PR 3931

Fado com o corrwtor

- PRISCILA GHISI

G~ CONNETORA - CRAEC! F 38953

* o - D ” ) - ) " s )
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ANEXO II - QUADRO DE CALCULO

Estado do Parana

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO

12 quadro
AMOSTRAS - VALOR DAS COMPRA E VENDAS CMI-ITBI e OFERTA VALOR HISTORICO
Amostra |Origem Quadra |lote| més/ano VALOR (-) EDIFICACAO Valor metros vir/m?
1 |cMI-IBTI 91 11 dez/21|  1.000.000,00 1.000.000,00 |  1.008,00 992,06
2 |[CMI-IBTI 90 8 jun/21 650.000,00 |- 66.857,14 583.142,86 968,00 602,42
3 |CMI-IBTI 90 22A set/22 475.000,00 475.000,00 704,00 674,72
4 [CMI-IBTI 81 1B dez/23 262.000,00 262.000,00 308,00 850,65
5 IMOBILIARIOA GUISI 65 6 528,00 750.000,00 |- 84.857,14 665.142,86 528,00 1.259,74
6 IMOBILIARIOA GUISI 77 10 660,00 1.400.000,00 |- 35.100,00 1.364.900,00 660,00 2.068,03
2.985.285,71 |  4.176,00 714,87
22 Quadro
Valor corrido pela URM nos itens Pelo ITBI e -15% na Oferta
Amostra | FONTE VIr CMI-ITBI CIRR| Oferta -15% Valr Ajustado m? BASE DE VALOR /M?
1 [CMI-ITBI 1.332,42 1.332,42 1.008,00 1.343.082,81
2 |CMI-ITBI 843,68 843,68 968,00 816.677,49
3 |CMI-ITBI 838,94 838,94 704,00 590.613,64
4 |CMI-ITBI 950,95 950,95 308,00 292.891,82
5 [IMOBILIARIOA GUISI - 1.070,78 1.070,78 528,00 565.371,43
6 [IMOBILIARIOA GUISI 1.757,83 1.757,83 660,00 1.160.165,00
TOTAL 1.141,95 4.176,00 4.768.802,19
32 quadro
VALOR DA AVALIACAO
QUADRA |LOTE| VIr Médio |Terreno Declivel | localizagdo |vir m? M2 do terren|Valor do Imével
92 | 01-C| 1.141,95 1,00 1,00 1.141,95 700,00 799.368,18
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ANEXO III - MATRICULA DO IMOVEL
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ANEXO IV - PLANTA/CROQUI DO IMOVEL
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PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO

Estado do Parana
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ANEXO V - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO
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Estado do Parana

Municipic de Francisco Belirio - 2025
BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO

pigine 1da 2
| INSCRICAC CADASTRAL
INSCRICAD MUNICIPAL DIST. ZOMA SETOR QUADRA  LOTE UNIDADE SECAD
53138458 o (i} 0oo 0o0sz 000aic 0oo
| RESPONSAVEL TRIBUTARID
Cod. pessoac 3131
Nome: MUMICIPIC DE FRANCISCO BELTRAD
CPFICHP: 77.616.510/0001-56
| CADASTRO ANTERIOR | INFORMACOES GERAIS
IMD FISG. ANTERICR © Mo enconiado. DATA DA TRANSFERENCIA . 1B0%/2025
INSC. ANTERIOR - 313338 DATA DA SITUACAD -  1BOQ/200S SITUACAD:  Afvo
| ENDERECO DO IMOVEL
EMDERECO - RUA GUAPORE, S/N - PRES KENMEDY
LOTEAMENTC : HOME NAC INFORMADC
TIPO COMPLEMENTO : COMPLEMENTO
CEP: BSG05315 TELEFOME: 4635302121
ENDERECO PARA CORRESPONDENCIA
EMDEREGD : RUA GUAPDRE, SN - PRES KENMEDY
CEP: B5605315 BAIRRO : PRES KEMMED'Y
CIDADE : Franciseo Beitrao UF: PR
COMPLEMENTO - N0 enconfrado.
INFORMACOES DO REGISTRO DO IMOVEL
OFICIO R MATRICULA R PLANTA RI QUADRA Rl LOTE RI
*OF 36TE3 092 oic
VALOR VENAL
S0.771,54
| INFORMACOES PROPRIETARID |
mincipal cidigo INECIGED EMEresa  NOMe'razdo 503l ctienp| paticipagao
Sim 33 4471 MUNICIPIO DE FRAMCISCO BELTRAD  77.816.510M0004- 100,00%
. INFORMAGCES DO TERRENC |
AREATOTAL:  700,00mF FRENTE: 10,00m LATERAL DIREITA - 50,00m
FRACAD IDEAL: 1,00 FUNDOS : 20,00m LATERAL ESQUERDA.:  50,00m
QUOTA 700, 00" PRESERVACAD AMBIENTAL: 0,000
Caracteristicas do temano

20 - Doupacad: 1 - EDIFICADD

32 - Forma: 3 - IRREGULAR

35 - Topogral: 0 - PLANA

38 - Paviment: D - ASFALTO

41 - Lim Fund: 0 - SEM LIMITACAD

30 - Pabimon: 2 - PUSLICD MUNICIPAL
33 - Shacac: D - MEID DE QUADRA
36 - Pedoiog: D - NORMAL

38 - Lim frenc 0 - SEM LIMITACAD

42 - Lim LaiE: 0 - SEM LIMITACAD

3 - Incidenc: & - IMUNE DE IPTU E TAXAS
M - Frentes 0 - ENCRAV COM SERVIDAD
37 - MIv rua: 0 - EM MIVEL

40 - Lim Latlx 0 - SEM LIMITACAD

43 - Fator Of: D - IMOVEL URBAMNO

Tesiadas
face da quada pincipa  metros testada 52480 lngradourn
[1-1] RUA GUAPORE Sim 10,00
EQUIFAMENTOS E SERVICOS NO LOGRADOURO
- MEID FID - BARLIETA - PAVIMENTACAD - PASSEID
- AGLA - GALERIAS - ESGEOTO - ILUMINACAD
- TELEFONE - URBAMISMO - LIMPEZA - LIXD
T ] i, © 35
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO

Estado do Parana

Municipio de Francisco Beltrio - 2025

BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO

pagina 2 de 2

TESTADA E AREA DAS TAXAS

TESTADA PRINCIPAL : RUA GUAPORE METROS TESTADA -10,00m SECAQ:
cIp Limp Publ Expedienta
10,00 10,00 10,00

INFORMACOES DAS EDIFICACOES

ANEXOS

Nome data tamanho do aqroquivo resumo
CCF_000296.pdf 18/09/2025 835682KB MATRICULA
Nome data tamanho do agrquivo resumo
Lote_01_Rem_Q_92_Model (1). 18/08/2025 73498KB MAPA
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Parana

ANEXO VI - DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL ITBI UTILIZADO
PARA COMPARACAO
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MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO

Estado do Parana

Idantificspio do Documento de Arrscadagic Municipsl

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAD - ESTADO DO PARANA
IMPOSTO SOBRE TRANSMISSAD DE BENS - IMOVEL URBAND

cancici SCantrais Total Parceias Guia oo aTacadaglo ]
o] 28410 1 BEO34ET
Adquirenis
Fdama a1l Ragda CPF au TR
REL PWELS L TTu, 1,31 7. S0n-30
Enrfie Telufore
M‘ L'_.'lZ ANTONID FAEDD: 186 - CENTRG - Q 110 L 04A Frandisoo Seirfio - PR CEP: BSE01276
TrassiviEanin
Moma/Hazae Socia Fartcipapha®s)  CPFCREY
CARMEM MARLL GAMEBIR 100,00 S0 02 24500
Ten el
Losssrmanio Ri Saticuta Rl Lote BI Quedrs B indicacic fiscal
ta24 Lhl st o Gl G0 0000 DS 1. (T
Lassabzagie UM CUAPDRE B12 - PREE KENMEDY CEP: Scelalib
Aron Total 1008 D0000004 Cisotada mwameind  Fragio 1, D00 Area 190000200
s

APOE O VENCIMENTO CORRAR ACRESCRNG. MULTA 0.1 % AD DA ATE ATINGR 10%. JIROS DE 1% AD MES
COSREGAD MONETARIA: VARIATAD Db URM-FR

Walar veisl Dilscriminagis do recothimanio
Decarodo pelo coninbuinie Vakor = B3
1,000 000,00 20,0415
Tisrmarsirative ArnaiMulia
Impcaic Vake basu Adlguoia Wakoe
IMFOS T S0BRE TRANSMISSAO N8 BENS NTER- # OO 00,00 200 bk R P ———
R2 - TAXA DE ALTERALOES CADASTRAIS 4160 (R 41,60
Totwl colvsto

[rata da amissdo
a0

Data da vencimanto
IMME2021
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1411212021
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